АЭРОПОРТ  ЭЛИСТА
Открытое акционерное общество
(ОАО „Аэропорт Элиста“)

Аэропорт, Республика Калмыкия, г. Элиста, 358006

Тел./факс: (847-22) 2-99-47
Е-mail: eoao-aero@yandex.ru
ОКПО: 01130288,  ОГРН: 1050866798190,
ИНН/КПП:  814166855/081601001,   АФТН: УРВИАПДУ
«25» декабря  2013г.  № 1-09/ _____

	     Членам Совета директоров

      ОАО „Аэропорт Элиста“

Протокол
 По инициативе Председателя Совета директоров ОАО „Аэропорт Элиста“
25 декабря 2013 года в соответствии с директивой Председателя Правительства Российской Федерации Медведева Д.А. №6362п-П13 от 24 октября  2013г. состоялось  заседание совета директоров ОАО „Аэропорт Элиста“
Форма проведения: заочная.

Время и место проведения: Аэропорт, Республика Калмыкия, г. Элиста, 10 часов 00 минут.
Повестка дня:

1. Поручение о разработке положения о Совещательно органе по контролю над закупками  ОАО „Аэропорт Элиста“.

2. Поручение о создании Совещательного органа, генеральному директору аэропорта.

3. Рассмотрение финансовой и управленческой ситуации в Обществе.

4. Поручение Генеральному директору разработать концепцию развития аэропорта в срок до 20 января 2014 г.
На дату проведения Заседания поступило 2 бюллетеня от членов Совета директоров от Я Петрова и Б.Петрушкина. Кворум отсутствует. Заседание признано несостоявшимся. Новая дата будет согласована после консультаций с членами Совета директоров в Январе 2014 года
	Председатель Совета директоров

ОАО „Аэропорт Элиста“
[image: image1.jpg]

       Петров Я.
PAGE
1